
< ベーシック＞　制作費　100,000 円

人生の集大成としてだけではなく、節目節目に人生を棚おろししてみましょう。
何を手放し、何を大切に生きてきたのか？を振り返ることで、これからの生き方が定まります。
あなたの人生がいつか次の誰かを支えます。
本という形にまとめることであなたが生きてきた道筋に光を当て、「この道でよかったのだ」と
誇りを持って次のステージへと進むことができます。

下記のすべてのコースに初回ヒアリングコンサルがついております。
しっかりお話をうかがってその想いをどんな形に残すのかをご相談させていただきます。

そして製本は職人が一冊一冊手製本でお仕立をする特別装幀です。

サイズ：A5（H210×W148mm）または B6（H182×W128mm）
写　真：お手持ちのものをお持ち込み
文　章：お持ち込みのもの、またはアンケート形式にご回答
ページ：16ページ～24ページ　フルカラー
製　本：上製本型カバーつき　

サイズ：B5（H257×W182mm）
写　真：お手持ちのものをお持ち込み
文　章：インタビュー形式
ページ：8～12ページフルカラー
製　本：中綴じ

お手元にお持ちの資料から作り上げる一冊です。
内容、ページレイアウトなどご相談ください。
職人の手製本でお作りします。

本よりもう少しライトに人生の記念を
残したい方にはマガジン形式の冊子を
お作りします。

写真撮影にプロカメラマンが伺います。特別な記念としても、ベストショットを残したい方にもおすすめです。

編集者が取材に伺い、本の構成をアドバイスいたします。
また撮影にはプロカメラマンが伺います。

社史や家族史など、プロの編集者とカメラマンが伴走してつくりあげる一冊です。
様々なご要望にお応えできるようオプションやカスタマイズをご用意しています。
集大成ともいうべき一冊をお考えの方はぜひご相談ください。

＜ベーシック +P＞　制作費　100,000 円＋撮影費用 50,000 円（出張交通費は別途必要です。）　

サイズ：A5（H210×W148mm）または B6（H182×W128mm）
写　真：プロカメラマンが撮影＋お手持ちのものもご使用いただけます。
文　章：お持ち込みのもの、またはアンケート形式にご回答いただたいもの
ページ：16ページ～24ページ　フルカラー
製　本：上製本型カバーつき　

＜プレミア＞ 制作費　150,000 円＋撮影費用 50,000 円（出張交通費は別途必要です。）　

サイズ：A5（H210×W148mm）または B6（H182×W128mm）
写　真：プロカメラマンが撮影＋お手持ちのものもご使用いただけます。
文　章：取材にうかがい、原稿作成のアドバイスを行います
ページ：16ページ～24ページ　フルカラー
製　本：上製本型カバーつき　

サイズやページ数もご相談に応じます。最大 160 ページまでに対応しております。

＜カスタマイズ＞ 制作費　250,000 円～　内容に合わせてお見積もりをいたします。

冊数は 1 冊から作成いたします。
追加 1 冊につき 10,000 円にて承ります。10 冊以上で１冊 5,000 円となります。
20 冊以上はご相談ください。

<Last Love Letter　HISTORY＞

マガジン形式の LIFE HISTORY


